
 

 
 
 

ANUNCI 
 
En el procés de selecció de personal administratiu i de conformitat amb l’establert a les bases de la 
convocatòria, es fa públic el següent: 
 
PRIMER.-  Els resultats de la prova realitzada el passat dia 30 de novembre de 2016,  segons 
l’establert al punt 6.1. de les bases de la convocatòria són: 
 
 

Nº Registre
Primer 

exercici

Segon 

exercici

Puntació 

prova
Nº Registre

Primer 

exercici

Segon 

exercici

Puntació 

prova

178 - 2018 4,63 - - 212 - 2018 5,20 7,20 12,40

179 - 2018 No presentat/da - - 213 - 2018 6,28 5,45 11,73

180 - 2018 3,70 - - 217 - 2018 4,48 - -

181 - 2018 No presentat/da - - 218 - 2018 3,72 - -

182 - 2018 4,12 - - 219 - 2018 No presentat/da - -

183 - 2018 No presentat/da - - 220 - 2018 No presentat/da - -

184 - 2018 No presentat/da - - 221 - 2018 4,07 - -

185 - 2018 4,70 - - 223 - 2018 3,87 - -

186 - 2018 4,76 - - 224 - 2018 No presentat/da - -

187 - 2018 5,30 5,22 10,52 225 - 2018 3,54 - -

188 - 2018 4,71 - - 226 - 2018 5,52 6,85 12,37

189 - 2018 6,72 4,15 - 228 - 2018 4,53 - -

190 - 2018 4,63 - - 229 - 2018 No presentat/da - -

193 - 2018 4,95 - - 230 - 2018 No presentat/da - -

194 - 2018 3,69 - - 231 - 2018 6,04 5,65 11,69

195 - 2018 7,71 4,82 - 233 - 2018 No presentat/da - -

196 - 2018 2,95 - - 234 - 2018 No presentat/da - -

197 - 2018 5,96 3,52 - 235 - 2018 No presentat/da - -

198 - 2018 No presentat/da - - 236 - 2018 4,36 - -

200 - 2018 5,35 4,2 - 237 - 2018 No presentat/da - -

201 - 2018 4,63 - - 238 - 2018 No presentat/da - -

202 - 2018 5,52 4,75 - 240 - 2018 3,54 - -

203 - 2018 5,52 8,1 13,62 241 - 2018 No presentat/da - -

204 - 2018 5,45 7,57 13,02 242 - 2018 5,44 5,8 11,24

205 - 2018 5,29 4,5 - 243 - 2018 No presentat/da - -

206 - 2018 No presentat/da - 244 - 2018 No presentat/da - -

208 - 2018 5,69 6,1 11,79 245 - 2018 2,21 - -

209 - 2018 4,01 - - 246 - 2018 2,19 - -

210 - 2018 No presentat/da - - 247 - 2018 3,69 - -

211 - 2018 3,70 - - 248 - 2018 4,98 - -  
 
 
 
 
 



 

Nº Registre
Primer 

exercici

Segon 

exercici

Puntació 

prova
Nº Registre

Primer 

exercici

Segon 

exercici

Puntació 

prova

249 - 2018 3,79 - - 312 - 2018 4,70 - -

250 - 2018 4,80 - - 313 - 2018 No presentat/da - -

251 - 2018 4,09 - - 314 - 2018 No presentat/da - -

254 - 2018 5,24 3,97 - 315 - 2018 No presentat/da - -

255 - 2018 4,90 - - 316 - 2018 5,69 3,87 -

256 - 2018 6,03 3,87 - 317 - 2018 4,95 - -

258 - 2018 5,54 2,67 - 318 - 2018 3,96 - -

259 - 2018 6,87 6,5 13,37 319 - 2018 5,67 3,67 -

260 - 2018 No presentat/da - - 320 - 2018 No presentat/da - -

261 - 2018 7,47 5,02 12,49 321 - 2018 No presentat/da - -

263 - 2018 No presentat/da - - 322 -2018 No presentat/da - -

265 - 2018 5,79 6,45 12,24 323 - 2018 4,23 - -

266 - 2018 7,47 4,25 - 324 - 2018 4,85 - -

267 - 2018 3,67 - - 325 - 2018 No presentat/da - -

268 - 2018 3,77 - - 326 - 2018 No presentat/da - -

269 - 2018 6,72 4,5 - 329 - 2018 No presentat/da - -

270 - 2018 4,21 - - 330 - 2018 5,86 3,37 -

271 - 2018 5,24 7,52 12,76 332 - 2018 7,05 4,22 -

272 - 2018 6,97 7,55 14,52 333 - 2018 4,88 - -

273 - 2018 6,43 4,12 - 334 - 2018 2,85 - -

274 - 2018 5,94 5,05 10,99 335 - 2018 3,52 - -

275 - 2018 No presentat/da - - 336 - 2018 3,27 - -

276 - 2018 3,10 - - 337 - 2018 5,54 3,92 -

277 - 2018 4,98 - - 340 - 2018 4,28 - -

278 - 2018 No presentat/da - - 342 - 2018 6,13 5,35 11,48

280 - 2018 5,44 5,2 10,64 343 - 2018 4,26 - -

281 - 2018 No presentat/da - - 344 - 2018 No presentat/da - -

282 - 2018 3,47 - - 345 - 2018 No presentat/da - -

283 - 2018 No presentat/da - - 347 - 2018 2,10 - -

284 - 2018 No presentat/da - - 348 - 2018 No presentat/da - -

285 - 2018 4,83 - - 349 - 2018 3,64 - -

286 - 2018 No presentat/da - - 350 - 2018 6,14 5,25 11,39

287 - 2018 No presentat/da - - 351 - 2018 7,37 5,8 13,17

288 -2018 3,70 - - 352 - 2018 5,10 7,5 12,60

289 - 2018 No presentat/da - - 353 - 2018 No presentat/da - -

290 - 2018 2,51 - - 355 - 2018 6,16 5,75 11,91

291 - 2018 6,87 6,4 13,27 356 - 2018 5,69 6,8 12,49

293 - 2018 No presentat/da - - 357 - 2018 4,19 - -

294 - 2018 No presentat/da - - 358 - 2018 5,03 5,03 10,06

295 - 2018 7,96 5,25 13,21 359 - 2018 No presentat/da - -

296 - 2018 2,51 - - 360 - 2018 4,70 - -

297 - 2018 3,94 - - 361 - 2018 5,62 2,4 -

298 - 2018 6,45 7,25 13,70 363 - 2018 6,36 7,32 13,68

299 - 2018 No presentat/da - 364 - 2018 2,37 - -

300 - 2018 4,12 - - 365 - 2018 3,27 - -

304 - 2018 5,35 7,72 13,07 368 - 2018 3,45 - -

306 - 2018 3,10 - - 369 - 2018 No presentat/da - -

307 - 2018 5,12 4,6 - 370 - 2018 No presentat/da - -

308 - 2018 4,93 - - 371 - 2018 6,67 7,87 14,54

309 - 2018 5,37 6,07 11,44 372 - 2018 No presentat/da - -  



 

 
Les persones candidates que han assolit la puntuació mínima de 10 punts continuen en el procés de 
selecció. 
 
 
SEGON.- .-  Els resultats de la valoració de mèrits, segons el punt 6.2. de les bases de la convocatòria: 
 

Nº 
Registre 

Puntuació 
mèrits 

  Nº 
Registre 

Puntuació 
mèrits   

187 - 2018 3,6   280 - 2018 1,2 

203 - 2018 4,5   291 - 2018 3,2 

204 - 2018 0,8   295 - 2018 0,5 

208 - 2018 3   298 - 2018 4 

212 - 2018 2,5   304 - 2018 3,3 

213 - 2018 4   309 - 2018 5,3 

226 - 2018 3,8   342 - 2018 1 

231 - 2018 3,18   350 - 2018 0 

242 - 2018 1,3   351 - 2018 0 

259 - 2018 2,5   352 - 2018 6,22 

261 - 2018 1,5   355 - 2018 9,06 

265 - 2018 9,5   356 - 2018 0,85 

271 - 2018 7,66   358 - 2018 8,6 

272 - 2018 9,02   363 - 2018 2,8 

274 - 2018 2   371 - 2018 4,9 

 
 

TERCER.-  La nota obtinguda per les persones candidates en la prova i la valoració de mèrits, és la 
següent: 
 

Núm. 
registre 

Puntuació Puntuació 
Nota 

  Núm. 
registre 

Puntuació Puntuació 
Nota 

prova mèrits   prova mèrits 

187 - 2018 10,52 3,6 14,12   280 - 2018 10,64 1,2 11,84 

203 - 2018 13,62 4,5 18,12   291 - 2018 13,27 3,2 16,47 

204 - 2018 13,02 0,8 13,82   295 - 2018 13,21 0,5 13,71 

208 - 2018 11,79 3 14,79   298 - 2018 13,70 4 17,70 

212 - 2018 12,40 2,5 14,90   304 - 2018 13,07 3,3 16,37 

213 - 2018 11,73 4 15,73   309 - 2018 11,44 5,3 16,74 

226 - 2018 12,37 3,8 16,17   342 - 2018 11,48 1 12,48 

231 - 2018 11,69 3,18 14,87   350 - 2018 11,39 0 11,39 

242 - 2018 11,24 1,3 12,54   351 - 2018 13,17 0 13,17 

259 - 2018 13,37 2,5 15,87   352 - 2018 12,60 6,22 18,82 

261 - 2018 12,49 1,5 13,99   355 - 2018 11,91 9,06 20,97 

265 - 2018 12,24 9,5 21,74   356 - 2018 12,49 0,85 13,34 

271 - 2018 12,76 7,66 20,42   358 - 2018 10,06 8,6 18,66 

272 - 2018 14,52 9,02 23,54   363 - 2018 13,68 2,8 16,48 

274 - 2018 10,99 2 12,99   371 - 2018 14,54 4,9 19,44 



 

 
QUART.-  S’estableix el calendari i lloc per a la realització de la entrevista, d’acord amb el punt 6.3. de 
les bases de la convocatòria, els dies 13 i 18 de desembre, en les oficines centrals de Grameimpuls, a 
Rafael de Casanova, 40 de Santa Coloma de Gramenet.   
 
 

Núm. 
registre 

Data Hora 
  Núm. 

registre 
Data Hora 

  

187 - 2018 13/12/2018 9:30   280 - 2018 18/12/2018 9:30 

203 - 2018 13/12/2018 10:00   291 - 2018 18/12/2018 10:00 

204 - 2018 13/12/2018 10:30   295 - 2018 18/12/2018 10:30 

208 - 2018 13/12/2018 11:00   298 - 2018 18/12/2018 11:00 

212 - 2018 13/12/2018 11:30   304 - 2018 18/12/2018 11:30 

213 - 2018 13/12/2018 12:00   309 - 2018 18/12/2018 12:00 

226 - 2018 13/12/2018 12:30   342 - 2018 18/12/2018 12:30 

231 - 2018 13/12/2018 13:00   350 - 2018 18/12/2018 13:00 

242 - 2018 13/12/2018 13:30   351 - 2018 18/12/2018 13:30 

259 - 2018 13/12/2018 14:00   352 - 2018 18/12/2018 14:00 

261 - 2018 13/12/2018 15:00   355 - 2018 18/12/2018 15:00 

265 - 2018 13/12/2018 15:30   356 - 2018 18/12/2018 15:30 

271 - 2018 13/12/2018 16:00   358 - 2018 18/12/2018 16:00 

272 - 2018 13/12/2018 16:30   363 - 2018 18/12/2018 16:30 

274 - 2018 13/12/2018 17:00   371 - 2018 18/12/2018 17:00 

 

 
CINQUÈ.- Es fa públic aquest anunci en el tauler i web de Grameimpuls, SA. 
 
 
 
 
 
Mercedes López de Coca Millán, Secretària de l’Òrgan de Selecció 
Santa Coloma de Gramenet, a 10 de desembre de 2018. 
 
 
 
 


